
令和 7 年 3 月 3 日 

 

川口市観光物産協会 

会員 各位 

 

川口市観光物産協会 

会長  細野 博隆 

（公印省略）  

 

令和 7 年度 川口市観光物産協会 通常総会のご案内 

 

早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、令和 7 年度川口市観光物産協会の通常総会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のところ、大変恐縮ではございますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

1. 日時  令和 7 年 4 月 23 日（水） 午前 10 時から 

2. 会場  川口市民ホール「フレンディア」 

（川口市川口 1-1-1 キュポ・ラ本館棟 4 階） 

3. 議事  1）令和 6 年度 事業報告ならびに収支決算報告について 

    2）令和 7 年度 事業計画（案）ならびに収支予算（案）について 

    3）川口市観光物産協会 規約の一部改正について 

    4）その他、報告事項 

 

※出欠につきましては、下記の回答フォームまたはメール、FAX にて 3 月 28 日（金）までにお知らせくださ

いますよう、お願い申し上げます。 

※出席人数につきましては、原則 1 会員につき 1 名までとさせていただきます。 

※昼食のご用意はございません。 

※令和 7 年度の年会費につきましては、総会にて予算が承認されたのち、別途ご案内いたします。総会当日の

お支払いはお受けできませんので、予めご了承ください。 

 

出欠連絡票  Mail：info@kawakan2.jp FAX：048-228-2115 

【回答フォーム】 ご出席 ・ ご欠席  （いずれかに○をお付けください） 

 
当協会ホームページからも 

ご回答いただけます。 

会員番号 
（不明の場合は記入不要） 

企業・団体名 
 

ご芳名 
 

mailto:info@kawakan2.jp

